
Zarządzenie Nr GPNŚ.0050.45.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 31 marca 2023r. 
 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 

dotacji celowej na realizację przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Lwówek Śląski 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) celem wykonania Uchwały Nr XXX/332/13 Rady Miejskiej 

w Lwówku Śląskim z dnia 28 marca 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania 

przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania i sposobu rozliczenia dotacji  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013r., poz. 2874) oraz Uchwały Nr XXXII/349/13 Rady 

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 23 maja 2013r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/332/13 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 marca 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania  

i sposobu rozliczenia dotacji (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013r., poz. 3849) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną, zwaną w dalszej treści Komisją, do rozpatrywania 

wniosków o przyznanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

w roku 2023, na realizację przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Lwówek 

Śląski. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Arkadiusz Serafin – przewodniczący Komisji 

2) Aleksandra Bilińska – członek Komisji 

3) Katarzyna Jurczak – członek Komisji 

4) Sylwia Południak – członek Komisji 

 

3. Kadencja Komisji trwa do dnia 31 grudnia 2023r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 

Nieruchomości oraz Rolnej i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
        Burmistrz 

Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

       /-/ 

         Mariola Szczęsna   
          Ludwik Kaziów 


